
NPU-440/75231/2024                                             4008H1200030     Z 

1 

Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav 

 státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem 

Kadlecem 

 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 59636011/0710 vedený u ČNB  

pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u 

ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  „Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy“ 

 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 bankovní účet číslo: viz. Smlouva o společnosti  

 

 Vedoucí společník: 

 Gardenline s.r.o. 

 se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

 IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 21435 

 

 Druhý společník: 

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 

 zastoupena , prokuristou  

zapsaná v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1441 

 

 Třetí společník: 

 ARCHATT, s.r.o. 

 se sídlem Branky 291/16, 664 49 Ostopovice  

 IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

6214 

  - dále jen zhotovitel - 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.1.2021 Smlouvu o dílo č.j. NPÚ-440/64357/2020, e.č. 

4008H1200030 ohledně díla „Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského 

dvora“, která byla měněna dodatky č. 1 až č. 7 (dále též jen „Smlouva o dílo“). 



NPU-440/75231/2024                                             4008H1200030     Z 

2 

 

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 14.1.2021; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 17.12.2021; 

dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 13.9.2022; dodatek č. 3 nabyl účinnosti dne 19.12.2022; dodatek 

č. 4 nabyl účinnosti dne 29.6.2023; dodatek č. 5 nabyl účinnosti dne 2.10.2023; dodatek č. 6 nabyl 

účinnosti dne 30.10.2023; dodatek č. 7 nabyl účinnosti dne 20.12.2023. 

 

B. 

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny 

díla, přičemž se jedná o změny, které jsou buď: 

-  změnami v režimu de minimis (§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek), nebo 

- dodatečnými stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, které nebyly zahrnuty 

v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila by zadavateli 

značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů (§ 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných 

zakázek), nebo 

-  změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při zadání zakázky 

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí (§ 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných 

zakázek).  

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 066 - ZL 069, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku č. 8. 

Celková hodnota tzv. víceprací a méněprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí: 

- vícepráce (kladná hodnota změny):   5 944 894,75 Kč bez DPH 

- méněpráce (záporná hodnota změny):  - 4 945 351,59 Kč bez DPH 

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla o 999 543,16 Kč bez DPH. 

 

C. 

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:  

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2g. doplňuje nový bod 2.2h., který zní takto: 

„2.2h.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 8 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“ 

b) stávající znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„4.1.  Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 203 148 316,38 Kč (v této smlouvě označeno 

též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



NPU-440/75231/2024                                             4008H1200030     Z 

3 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových 

stránkách  www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 066 až ZL 069. 

 

Na Sychrově dne   

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 
 

............................................................................ ......................................................................... 

   jednatel 
ředitel územní památkové správy na Sychrově  Gardenline s.r.o. 

 Národní památkový ústav  
 

   
 

 

  ......................................................................... 

  , prokurista  
  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

  ......................................................................... 

  , jednatel 
  ARCHATT, s.r.o. 

 
 

 

http://www.npu.cz/


ZMĚNOVÝ LIST
NPU, SZ  Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: cz.m.3.33m.oro.o/1s_059/ooo4592 číslo ZL:
smlouva: ze dne 13.1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 066
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHA'lT - zámek Zátupy

nazev ZL: Omítky - zdobné prvky

dotčené so: 80-1-05 Východní a jižní křídlo objektu - konírny

předmět změny:
Rozšíření provedení - opravení zdobných prvků omítek ve velké a malé konírně

zdůvodnění nezbytností změny (požadavek OPP, technické důvody):
Na základě požadavku zástupců OPP rnusl dojít k obnově zdobných prvků omítek ve velké a malé konírně. Jedná se především o stropní
rozeta, pilastry, pilastrové hlavice. Zároveň byl vznesen požadavek a provedení soklové části omítky velké konírnyjako jednovrstvé ve
vzhledu imitujícím otisk původních dřevěných kójí pro koně. Součástí soklu budou otisky zdobných hlavicových sloupků, otiskyjednodušších
sloupků. otisky vodorovných svlakových prken.
zdůvodnění nepředvídanosti změny:
Dle původní PD mělo být v konírně obnoveno dřevěné bednění vč. stájových kójí. které bylo ovšem : prací vyjmuto. Některé štukové prvky
byl po bližším prozkoumání ve výrazně horším stavu, než uvažovala PD a jiné zanikly z důvodu výrazně zvětšeného rozsahu píezdívání
kleneb.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Nelze oddělit a samostatně zadat dle 5 222 odst. 5, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností
itechnicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst. 5, Předpokládá se, že změna generuje další nezpůsobilé VCP

Záporná hodnota změny NE rozpočet: v příloze ZL móněpráce
cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
Kladná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL víceprice

cena: bez DPH 999 992,70 Kč

21%DPH 209 998,47 Kč

carka 1209 991,17 Kč
celková bllance záporně a kladné hodnoty změny cena: bez DPH 999 992, 70 Kč

21 %DPH 209 998,4 7 Kč

celkem 1 209 991,17 KL
vliv na termín dokončení:
NE

jiné vllvy (na změnu PD apod.):
NE

Wo : Název přTohy
řiloha č.1 Položkovy' rošpočet



ZMĚNOVÝ LIST
NPU, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
|reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0l0.0/16_059/0004592 čislo ZL:
smlouva: ze dne 13.1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 0 6 6
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL: Omítky - zdobné - , '— ©

podpis zhotovitele: Datum

4 f .  uz;

Zhotovitel žádá realizaci této změny. aby 
vyjádření AD:

JSe změnou souhlasí a na základě uveden
upřesněn tak, aby reflektovat zjištěný stav

Datum

917.  14-14

lZměna nevyžaduje nové závazné stanovi
postupu a změně.

za AD: 

vyjádření TDS: Datum
TDS zkompletoval tuto změnu (změnový li
péče na kontrolních dnech a se souhlase

9 JK u 2;
za TDS: 

vyjádření objed natelo: Datum
Změna je nezbytná k dalšímu průběhu a d

a, ! &  "“Í'

za objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče: Datum

apr i l - , t?

za KÚ LK, OPP: 

další vyjádření: Datum



REKAPITULACE
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova ]Ižnlho křídla hospodářského dvora
Název: Omítky -zdobné prvky

Objednatel: Národní památkový ústav, státnl příspěvkové organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek & Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy
Místo: Zákupy

Zpracoval: a
Datum:

[ Méněpráce 0,00

Vlcepráce 999 992,70

Celkem 999 992,70



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova ]Iinlho křídla hospodářského dvora VÍCEPRÁCE
Nizev: Omítky - zdobné prvky

Objednatel: Národní památkový úslav, státní příspěvková organizace. IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:
Místo: Zákupy Dalum:

Č. Kódpoložky Popis MJ Moelkemzu' Cenajednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 999 992,70
HSV Práce a dodávky HSV 999 992,70
0061: Úpravy povrchu vnitřní 090 992170

| 1 IR1 |0mítl<a soklu velké konírny [ m2 ] 122,190[ 3 330.001 739 892,701 vlasLnlJ
Hrubá jednovrstvá omítka v imitací ot isku '
p u v o d n i h o  d ře věn é h o  o b k l a d u  koňských k o j í

S o u č á s t í  j e  j s o u  i o t i s k y  j e d n o t l i v ý c h  p r v k u
pův o d n í h o  o b l o ž e n í .  — vodorovné  s v l a k y ,  zdobné
h l a v i c o v é  s l o u p k y ,  j e d n o d u š š í  s l o u p k y

d é l k a  s o k l u  v k o n í m ě  -- l 3 0 , 7  m

výška  s o k l u  v k o n í r n ě  - r c a  1 , 7  m

1 3 0 , 7 “ 1 , 7  2 2 7 , 1 9 0

[ 2 IRZ lPllastr | ks | 35,0001 o575,00[ 236700,00[ vlaslnll
Oprava p i l n s t r u  v č .  obnovy a p ř í p a d n é h o  upravená
zdobné h l a v i c e  v e  v ý š c e  c c a  4m

v e l k á  k o n í : “  2 4 , 0 0 0
m a l á  k o n í r n a  1 2 , 0 0 0

Součet 36,00000
| s |R3 lm ] ks [ 1,000| 23 400,00| 23 400.00I vlastnil

Nové p r o v e d e n í  s t r o p n í  š t u k o v é  r o z e t y  n a  s t ř e d n í
k l e n bě  v e  v e l k é  k o n í r ně  v č .  z a m e ře n í  L v a r u ,
s e j m u t í  o t i s k u  a v y t v o ře n í  k o p i e .

Celkem 999 992,70



ZMĚNOVÝ LIST
NPU, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0I16_059í0004592 číslo ZL:
smlouva: ze dne 13.,1.2021 »
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 0 6  7
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHA'lT - zámek Zákupy

název ZL: Panelová cesta

dotčené so: SO-1-05 Jlžní a východní křídlo objektu

předmět změny:
Nerealizovaná panelová cesta

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Odpočet zpevnění příjezdové komunikace panely (projednáno AD s HZS). Cesta bude zpevněna štěrkem, takže se odečítajljen samotné
panely a jejich uložení.

zdůvodnění nepředvídanostl změny:
Až v průběhu stavby a po projednání se zástupci dotčených organizací - především HZS - bylo rozhodnuto o nerealizaci pokládky panelů
jako pojezdových linií. Původní požadavek HZS na zpevnění panely není nutné dodržet. Příjezdová komunikace může být zpevněná
pouze štěrkemZástupci památkové péče požadovali nerealizaci betonových panelů v prostředí národní kultuml památky a tímto bude
tento požadavek vyřešen.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Nelze oddělit a samostatné zadat dle 5 222 odst. 4, samostatné zadání by bylo neekonomicke a vzhledem k provázanosti jednotlivých
činnosti i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje další nezpůsobilé VCP

Záporná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
cena: bez DPH -599 300,00 Kč

21%DPH -125 853,00 Kč

celkem -725 153,00 Kč
Kladná hodnota změny NE rozpočet: v příloze Zl. vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč

celkem QUO Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH -599 300,00 Kč

21%DPH -125 853,00 Kč

celkem -725 153100 Kč
vliv na termín dokončení:
ne
jine vlivy (na změnu PD apod.):
ano - Změna bude zanesena do DSPS

řiloha č .1 Položwvý rozpočet
Fřílohy: Název pachy



ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: cz.ce.3.3slo.011s_059/ooo4592
smlouva: ze dne 13.1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

číslo ZL:

067

název ZL: “ '

podpis zhotovitele: Datum

Zhotovitel žádá realizaci této změny, aby 
vyjádření AD: Datum
Se změnou souhlasí a na základě uveden

lupřesněn tak. aby reflektoval zjištěný stav Q ,? u !(

za AD: 

vyjádření Tos: Datum
TDS zkompletoval tuto změnu (změnový l

péče na kontrolních dnech a se souhlase 4 _ Ja. “'"-f

za TDS: 

vyjádření objednatele: Datum
Změna j e  nezbytná k dalšímu průběhu a d

6) A . u; ( ý

za objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče: Datum
Změna nevyžaduje nové závazné stanovi

| p o s t u p u  a změně. 9 . P. wo

za KÚ LK, OPP: 
další vyjádření: Datum



REKAPITULACE
stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova ]Ižniho křídla hospodářského dvora
Název: Neprovedené práce + úprava vsaku

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace. IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATI' - zámek Zákupy Zpracoval: 
Místo: Zákupy Datum:

Méněpráce -599 300,00

Vícepráce 0,00

Celkem -599 300,00



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodii'ského dvora MÉNÉPRÁCE
Názov: Panolovl cesta

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace. IČO: 75032333
Zholovitel: Společnoa Gardeniine + Chládek a T|nt6ra + ARCHATF - zámek Zákupy Zpracoval: a
Místo: Zákupy Datum:

Č. Kód položky Popis MJ Mega" ]mmá Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -599  300.00
SP xx1 Pojízdné plochy do hmotnosti 13t - 489 300

1 291211111 žššzlgicšochy ze sulmčních panelů do lože tl 50 mm 2 m2 452.500 104,00 _27 300,00 ZL 033,1

2 59381009 panel silniční 3,00x1.00x0,15m kus -aa,000 5 250,00 462 000.00 ZL 033/2
998 Přesun hmot - 110 000

[a |998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | : | -1oo.ooo| 1 1oo,oo| -11o ooo.oo| son 099/11
-599 300,00Celkem



law—w mwumu nur

ZMĚNOVÝ LIST
NPU, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0l16_059/0004592 číslo ZL:
smlouva: ze d n e  1 3 . 1 . 2 0 2 1
objednatel: Národní památkový ústav, statni přispěvková organizace, IČO: 75032333 0 6 8
zhotovitel: Společnost Gardenllne + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL: Podlahy a schody - dopočet

dotčeně 50: 80-1-05 Jižní a východní křídlo objektu

předmět změny:
Dopočítáni skutečně provedených výměr podlah a schodů

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Po rozebrání kamenné podlahy v malé konírně bylo zjištěno, že množství a kvalita kamenné dlažby neodpovídá předpokladu. Množství
opětovně použitelné dlažby není dostatečné a proto bylo AD rozhodnuto o doplnění plochy cihelnou dlažbou provedenou na plocho.
Ve velké konírně bylo na základě pořadavku uživatele, ustoupeno od prezentace původní žlabové podlahy pod stájovýmí kójemi. Uživatel
požadoval rovnou podlahu v celé ploše koníren a proto bylo rozhodnuto o provedení dřevěných roštových podlah v krajních traktech
konírny. Od tohoto záměru muselo být ustoupeno na základě aktivity dřevomorky domácí v prostorách velké konímy a bylo zápisem v KD
č. 152 rozhodnuto o provedení nových cihelných dlažeb i v bočních lodích. Nová cihelna dlažba překrja'e původní dochovanou dlažbu ve
tvaru žlabových kójlch.
Vprůběhu prací byla AD blíže specifikováno mnoho detailů, jako provedení vyrovnávacích stupňů, zděných prahů apod, které jsou v
tomto ZL také zohledněny.

zdůvodnění nepředvídanostl změny:
Nutné změny byly objeveny až v prlůběhu provádění prací, po  zhodnocení stavu znovu použitelného materiálu, po stanovení líná/ních
výšek podlah, apod.Změna reaguje na nálezové situace, která nemohli být zachaceny v PD.

zdůvodnění nemožnosti odděleni praci a samostatného zadání:
Nelze oddělit a samostatně zadat dle 5 222 odst. 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
činnosti itechnicky neřešitelné.

zařazeni změny dle ZZVZ:
5222 odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje dalši nezpůsobilé VCP

Záporná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
cena: bez DPH -1  046 964,48 Kč

21%DPH -219 862,54 Kč

celkem -1 266 827,02 Kč
Kladná hodnota změ ny ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

cena: bez DPH 2 420 506.94 Kč

21%DPH 508 306,46 Kč

celkem 2 928 813,39 Kč
celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH 1 373 542,45 Kč

21%DPH 288 443,92 Kč

celkem 1 661 986,37 Kč
vliv na termín dokončení:
ne
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
ano - Změna bude zanesena do DSPS

'Iohy: Název pachy
řlloha č.1 Položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST
NPU, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592
smlouva: ze dne 13.1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

číslo ZL:

068

název ZL: Podlahy a schody - dopočet __

podpis zhotovitele: 

Zhotovitel žádá realizací této změny, aby m

Změna je nezbytná k dalšímu průběhu a do

vyjádření AD: Datum
Se  změnou souhlasí a na základě uvedené
upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a % 0 Z:) ).

„ ' *“
za AD: 

vyjádření TDS: Datum
TDS zkompletoval tuto změnu (změnový lis
péče na kontrolních dnech a se souhlasem (“ ,a; _ . WN

za TDS: 

vyjádření objednatele: Datum

C i f .  zvu,

za objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče: Datum
Změna nevyžaduje nové závazné stanovis

ostu u a změně.
"3 p 47 . F „ ča U,

_ 
za KU LK, OPP: 

další vyjádření: Datum



REKAPITULACE
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora
Název: Podlahy + schody - dopočet

Objednatel: Národnl památkový ústav, slálnl příspěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATI' - zámek Zákupy
Místo: Zákupy

Zpracoval: 
Datum:

Méněpráce -1 046 964,48

Vlcepráce 2 420 506,94

Celkem 1 373 542,45



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jiznlho kl'ldla hoepodilekóho dvora
Název: Podlahy + schody - dopočet

Objednalel: Národní památkový ústav. státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy
Misto: Zákupy

IIÉNĚPRÁCE

Zpracoval:
Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množalvl
celkem

Cena
jednotková Cena oelkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

SP 03

-1 046 964,48

- 306 722
1 636211111DT

Cih naplocho
Dlažba : cihel pálených dl 290/140165 mm naplocho do
Iože MV tl. 30mm - spárování vápennou maltou m2 498.500 1 250,00 -Z48 115,00 ZL 043/SP 03/1

m.č .
05—1-07 v e l k á  k o n í r n a  b o č n i  p o d é l n é  t r a k t y  — d o p l n ě n i

s t á v a j í c í  c i h e l n é  d l a ž b y  k l a d e n é  do t v a r u  ž l a b ů  7.

50  ; 4 4 2 / 2

P r o s t o r  p ř e d  b o čn í m  vs tupem do k o n í r n y

Celkem

—221

22,5
-198,500

635111141 Násyp pod podlahy : hrubého kameniva 8-16 : udueánlrn
ll. 100 mm m3 49,850 -24 010,50 A. 043/3? 03I2|
( 2 2 1 — 2 2 , 5 ) * U , 1

635111142
Násyp pod podlahy : hmbého kameniva 16-32 :
udusánlm - tl. 130 mm m3 -34 573,70 ZL 043/SP 0313

SP 01
(:21—22, 5) *o, 13
Kamenne geeky - 499 863

7725271400T Kladení dlažby : kamenných desek do vápenaplskového
lože tl. 70 mm m2 -2zo,9as -304 959,30 SOD ZV SP05l1

m . č .

UScl—OS

o5„1_o5

m a l á  k o n í r n a  ZL 0 4 3

m a l á  k o n í r n a  p r o v e d e n o  2 5 , 5 ' 3 , 1 5

Celkem

-304,4a
33,475
-220,985

X1 Kamenná masivni deska, formát 600x1200mm, tl. 100
mm - doplněn! v rozsahu 50% m2 -54,140 3 600,00 -194 904,00 son gv SP 0714

70913

ZL 043

Truhlářské výrobky

- 5 4 , 1 4

- 90 339
Schodiště východnlho křídla dřevěné - na klenbách,
dodávka vč. montáže -0,220 410 000,00 -90 338,98 ZL 059/1
ZL 0 5 8  p o č e t  s t u pňu

] .  rameno ( z  1PP d o  l N E )  ., změna :. duvcdu
nadměrné v l h k o s t i  p r o v e d e n o  z c i h e l

p o č e t  s t u pňu

2 .  rameno ( ! m r  do 1.me:ipodesl.yl
p o č e t  s t u pňu

3 .  rameno (:! 1.1nez.ipode=,ty d o  .ZNI')

p o č e t  s t u p n u

4 .  rameno ( z  ZMP d o  2 . m e : i p o d e s t y )

p oče t  s t u pňů

Celkem stupňů
1 / 5 9 * 1 3 * [ - l l

Přesun hmot
|7  |998018002 |Přeeun hmot ručnl pro budovy v přes 6 do 12 rn

Celkem

l t l

1 8

16

1 2

-13,000
—0,220338983

-136,400| 1 100ml
- 150 040
-1soo4o,oo]

-1 046 964,48

sou 099/11



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jlžnlho křídla hospodářského dvora
Název: Podlahy + schody - dopočet

Objednatel: Národní památkový ústav, státní přispěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATI' - zámek Zákupy
Misto: Zákupy

VICEPRÁCE

Zpracoval: a
Datum:

C. Kód položky
Množství
celkem

Cena
POPIS MJ jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
SP 03

11 [636211111DT

“|2 1952905211137

|3 1035111141

14_ 1035111142

.I5 |78321312115

998
[6— (995010002

F—I63503000

SP 07

(:i na plocho _
|D|ažba : clhel pálených dl 290/140165 mm naplocho do |
V y d l á ž d ěn í  b o č n í c h  l o d i  do t o t o ž n é  v ý š k y  j a k o  j i ž
p r o v e d e n á  a t i e d n i  l o ď  v e l k é  k o n í r n y

m2 [ 477.2501 1 250,001

p o c h o z í  p l o c h a
102+1uo+213
P r o ř e :  l 5  &

CELKEM

Mechanické oĚŠtěnl stěn a podlahy kanálu |
o č i š t ě n í  p u v o d n i  nalezen—;: d l a ž b y  p o d  stá jový-mi
k ó j e m i

415
62,25

477,25

m2 | 415,0001 206,70!

415

|Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 a udusánlmvl
415*0,1

[Násyp pod podlahy : hrubého kameniva 16-32 s |
Původní  n a l e z e n a  d l a ž b a  p o d  s t á j o v ý m i  k o j e m í  j e
p rumě rně  c c a  o 50—60 cm p o d  č i s t o u  ú r o v n i  nové
p o d l a h y

415
na |

41,5
m3 [

41,5001 1 210,001

145,250l 1 340,00]

4 1 5 * 0, 3 5
[Funglcldnl nátěr tesařských konstrukcí preventlvnl / proti [
p r e v e n t i v n í  p o s t ř i k  p l o c h y  p u v o d n í  n a l e z e n é
d l a ž b y  „ T násehný

145,25

m2 1 930,0001 79,201

415*ř

Přesun hmot
1Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

změna p r o v e d e n í  p o d l a h  b o čn í c h  l o d í  v e  v e l k é
k o n i r n ě

Vedlejší rozpočtové náklady
]Práce ve slísněném prostoru

z t í ž e n é  p r a c o v n í  podmínky  : duvodu f i n á l n í h o
p r o v e d e n í  p o d l a h y  v e  s t ř e d n í  l o d i  k o n í r n y
( r o z h o d n u t í  o změně v p r o v e d e n í  p o d l a h y  v b o čn i c h
l o d í c h  p ř i š l o  a ž  p o  d o k o nče n í  p o d l a h y  v e  s t i e d n i
lod i )

8 3 0

[ 1: | 420,204l 1 100,001

1 % | 15.000! 1455219,93|

změna p r o v e d e n í  p o d l a h  b o čn í c h  l o d í  v e  v e l k é
konírně

Kamenné desky

2 420 506.94
992 929

596 52,501

85 7ao,50|

50 215,001

194 635,001

05 736,001

462 290,93
402 290931—

218 293
215 282,99l

11 603

ZL 043/SP 03/11

son zv 00920/31

ZL 043ISP OSIZI

ZL 043/SP 03/31

son 009171171

son 099/11

URS 2022/ll

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb & podlah tlakovou vodou m2 93,475 139,00 11 603.03 URS 2024/1

SP 03
19 [636211111DT

|1o 1035111141

SPXX

d l a ž b a  v m a l é  k o n í r n ě  ; p u v o d n í c h  kamenných
velkoformátov,ch dlaždic

Cihly na plocho
|D|ažba : cihel pálených dl 290/140/65 mm naplocho do

D o p l něn í  p o d l a h y  z kamenných desek  c i h e l n o u
d l a ž b o u  v m a l é  k o n í r n ě

| mz ] 274,702] 1 250,00|

p o d l a h o v á  p l o c h a  m a l é  k o n í r n y  3 1 2 , 4 6
p l o c h a  p r o v e d e n é  z kamenných desek  83,475

p l o c h a  c i h l o v é  d l a ž b y

P r o í e z  2 0 7
CELKEM

[Násyp pod podlahy : hrubého kameniva 8-16 a udusánlm1 m3 |
Násyp p ř i p r a v e n  p r o  kamenné d e s k y  t l .  c c a  2 5 0  mm.
Násyp p o d  c i h e l n o u  d l a ž b u  n u t n o  p r o v e s t  v e  v ě t š í
t l o u š ť c e

2 2 8 , 9 8 5

45,797

2 7 4 , 7 8 2

42,3021 1 210,001

t l .  násypu  p o d  c i h e l d o u  d l a ž b o u

0,25—0,055
p l o c h a  c i h l o v é  d l a ž b y

0,195
228.985

m n o ž s t v t  n á s v p u  42,352

394 736
343 477, 501

51 250,291

14 250

ZL 043ISP 03/11

Zl. 043/SP 03l2|

1 ..

636211111DT m2 11,400

Cih n a  žiletku
Dlažba : cihel pálených dl 290/140165 mm naplocho do 1 250 00

Ilože MV tl. 30mm - spárování vápennou mallou 14 250,00 soogv_sa 03/1
p ř i .  k l a d e n í  n a  ž i l n t k u  j e  s p o t ře b u  m a t e r i á l u  i
p r a c n o s t  2x  v ě t š í  „ >  výměry d v o j n á s o b n é



05—1»05 Malá konírna - schodové olemování snížené podesty - 4 . 5
I,5*U,3*Ž ZL 0 4 3

05—1—05 Malá konírna — prahy vjezdových vrat 4*3,1*0,3'2 7,44
provedeno

05-1—07 Velká konírna - optické odděleni bočních bočního 4, 32
vstupu od stájových stání '_'*3,6*0,3*2
provedeno

05—1-06 Erújezd — vjezdové pLJhy 3,'Z*0,3*2 provedeno 1,92

0 5 - 1 - 0 3  prujezd — práh ve vstupu do velké konírny 1 , 0 2
1, “MO, B*: proxiedeno

05—01-09 Západní schodiště * práh dveri vstupu do parku 1,2

Celkem 11,400
SP XX Prkenné In 23 617

12 762521108 Položení podlahy : hrubych fošen na sraz - hrubá podlaha na 15,579 185,10 : 883,75 Zl. 043 SPXXI16

výměry dle FD (7.1. 043) -77a,97
Zaměřeno po zeaJizaci

m.č.

05-2—05 expozice 54,57

05-2—06 expozice 45,66

05—2-07 expozice 42,21

05—2—08 expozice 39,04
05—2—09 expozice 4 0 , 0 9

05-2—10 expozice 3 9 , 3 0

0 5 -  2—11 expozice 4 0 , 4 5

05-2—12 expozice 41,93

05—2—13 expozice 42,58

05-2—14 expozice 4 0 , 0 3

0 5 - 2 - 1 5  expozice 4 0 , 4 2

05-2-1š expozice 39,54

0 5 - 2 - 1 7  expozice 39,78

OS-Z—Id expozice 13,16

05-2—19 expozice 39,44

05-2—20 expozice 4 0 , 8 5

0 5 - 2 — 2 1  expozice 4 0 , 2 8

05<Zw22 expozice 85,09

Celkem 15,51

15,51/(77B,87/100) 3,0

Nava'šení plochy 0 2 % => 778,97*0,02 15,6
|13 1110511135151 Fošny P+D 11. 30 mm 1 m3 | 0,537I 9 aoo,oo| 5 267,30] ZL 043 SPXXI171

Výměry dle P D  (ZL 0 4 3 )  16,874

Navášení plochy 0 2 % => 26,874'002 0,5
14 762526130 Zalozem polštáře pod podlahy pil osové vzdálenost: 100 na 19,474 155,00 3 034,09 ZL 043 SPXXI1B

výměry dle. PD (21. 043) 973, 713

Navášeni plochy 0 2 % => 973,713'0,02 _Í 19,5

ezivo ' ' ' I do 120 cm - olšláře15 50512001 :l-řsexsojšhrgštžo'ggťrkw 2 '“ m3 0,223 10 100,00 2 250,89 ZL 043 SPXXI19
Výméry dle PD (ZL 043) 11,143

Navášení plochy 0 2 % => 11,143'0,02 0,2

16 V mvnávacl nás d Iah ze štěrko lsku -6351111150T myeziprostor meziyppofš'táňm. aš mm p "13 1:2“ 945“ ' "751 ZL 043 SPXXI20
výměry dle ?D (21. 043) 2,319

Navášení plochy 0 2 % => 62,318*0,02 1,2

m—[nzomso [Hoblovánl hraněného řeziva ve stavenišlní anna | m3 ] o,537[ : oso,oo| 1 101 „sal ZL 043 SPXX/21l
výměry dle P D  (ZL 0 4 3 )  26,874

Navášenl plochy 0 2 % => 26,874'0.02 0,5

18 Lakova ' o ' no roz uštčdl '
"3948213 transpaígmlgžtsěrbgšsgrlěugšlahyý po m "'2 '5'579 “"“ 7 “"*" ZL 043 s1>xx122

výměry dle Dn (u. 043) 775,97

Navášeni plochy 0 2 % => 778,97'0,02 15,6

19925 mm M 162 133
“917991535 [Schodišťovů stupně - POČET NOVYCH STUPNU:15ks | kpl | 1,067I 152 ooo,oo| 162 13,331 son zv 7992511 [

SOD + ZL 0 5 3

počet stupnu -24

Gcodlště v opézne zdi IS

schodiště na půdestu rampy S

J rameno východního schodiště z IPP do IN? 12

schody % male konírny do východniho křídla 3

vylovnávací stupeň 0 bočního vstupu do Velká 1
konírny

stupeň před vstupem : exteriéru na záupdnl 1
echodiště (kamenný)

Celkem stupňů 16,000
1/15*]6 1,066666667



998 Přesun hmot 140 605.12
Po 1998018002 [Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m T ; ] 111,a13| 1 1oo,oo| 140 sos,1z| SOD nas/ll

cihly na  žilatku + schodišťové stupně .  + Cihelná
dlažba v malé konírně

Celkem 2 420 506,94



ZMĚNOVÝ usr
NPU, SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: CZ.06.3.33/D.0l16_059/0004592 číslo ZL:
smlouva: ze dne 13.,1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 0 6  9
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL: Narovnání výměr

dotčené so: SO-1-05 Jižní a východní křídlo objektu

předmět změny:
Narovnání výměr provedených prací spojených s nevyčerpánim položek nebo s požadavky nad rámec původního rozpočtu.
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Vzhledem k nově budované dešťové kanalizaci kolem celého objektu bude drenážní pero u štítu východního křídla napojeno přímo do
šachty dešťové kanalizace a nebude nutné zřizovat vsak.
Na požadavek zástupce AD a OPP dojde k úpravě v provedení vnitřního oplocení oddělující realizovanou část dvora od zatím
nerealizované, tak aby co nejméně zasahovalo do vnímání prostoru celého dvora a neomezovalo průhled.
Dále jsou součástí odpočty za neprovedené práce a odpočly rovnající reálně provedené a dodané práce, jako např. zrušená komínová
dvířka, neosazený komínový výlez, odpočet nerestaurovaných napaječek, dopočet zákrytových dvířek před rozvaděče, repas a doplnění
chybějících trnů závěsů dveří apod.
Další části ZL je narovnání výměr rozvodů ZTI, které reagovaly na změnu dispozice sociálních zařízení a zároveň se snažily využívat
maximum stávajících prostupů a komínů pro stoupací potrubí.
Poslední částijsou rozvody elektroinstalací (silnoproudu a slaboproudu). Změny a optimalizace byly vyvolány jednak požadavky
uživatele, AD, zástupce OPP, ale i úpravou požadavků norem. Úpravy slaboproudých instalací ctí odsouhlasenou upravenou PD, změny
v provedení silnoproudých instalací nebyly tak razantní a budou zohledněny v DSPS.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:
Veškeré změny byly vyvolány nálezy a změnami pň samotné realizaci. Změna v provedení sanace základových patek sloupů
nevyžadovala tak velké zemní práce uvažované v rozpočtu. Pň tvorbě Zl. 058 nebylo ještě jasné, zda se bude budovat dešťová
kanalizace a proto byl součástí ZL i vsak.Změna reaguje na nálezové situace, které nebylo možno při zpracování PD a standartními
průzkumy zachytit. Požadavek je vyvolán postupem prací a nutností dílo dokončit.
zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání:
Nelze oddělit a samostatně zadat dle 5 222 odst. 6, samostatné zadání by bylo neekonomické & vzhledem k provázanosti jednotlivých
činnosti i technicky neřešitelné.
zařazení změny dle ZZVZ:
522 odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje další nezpůsobilé VCP

Záporná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

cena: bez DPH -3 299 087,11 Kč
21%DPH -692 808,29 Kč

celkem -3 991 895,40 Kč
Kladná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

cena: bez DPH 2 524 395,11 Kč

21%DPH 530122 ,97  Kč

celkem 3 054 518,08 Kč
celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH -774 692,00 Kč

21%DPH -162 685,32 Kč

celkem -937 377, 32 Kč
vliv na termín dokončení:
ne
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
ano - Změna bude zanesena do DSPS

_ _

přílohy: Název přílohy
Igřlloha č.1 Položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST
NPU. SZ Zákupy

Obnova jižního křídla hospodářského dvora
reg.č.projektu: 62.06.3.33!0.0I16_059/0004592 čislo ZL:
smlouva: ze dne 13.1.2021
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace. ICO: 75032333 0 6 9
zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATI' - zámek Zákupy

název ZL: Narovnání výměr

podpis zhotovitele: 
6.00 T* u.:-
C sg,/tě V

Zhotovitel zadá realizaci této změny, aby m
vyjádření AD: Datum
Se změnou souhlasí a na základě uvedené

rupřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a
9 1 .  Lau,

za AD: 

vyjádření TDS: Datum
TDS zkompletoval tuto změnu (změnový lis
péče na kontrolních dnech a se souhlasem 4 ! 1072!

za TDs: 

vyjádření objednatele: Datum
Změna je nezbytná k dalšímu průběhu a do

4 —  3 !  W

za objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče: Datum
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisk

|postupu a změně. % 2 u, ,
. ' » l

' 
za KU LK, OPP: 

další vyjádření: Datum



REKAPITULACE
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova ]Ižniho křídla hospodářského dvora
Název: Neprovedené práce + úprava vsaku

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace. IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATI' - zámek Zákupy
Místo: Zákupy

Zpracoval: 
Datum:

Méněpráce -3 299 087,11

Vícepráce 2 524 395,11

Celkem -774 692,00



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jlžniho křídla hoapodiřského dvora
Název: Neprovedené pr ice + úprava valku

Objednatel: Národní památkový ústav. státní příspěvková organizace. IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zamek Zákupy

MÉNÉFRÁCE

Zpracoval: a
Misto: Zákupy Datum:

Množství CenaČ. Kod položky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 z— a a 5“ a 7

Náklady soupisu celkem -3 299 087.11

CÉ— FQ: , : “ ů '  "Íri—f . *l——;HÉW
001: Zemní práce - 177 872

'1 132212202 Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v nesoudržny'ch horninách tř. 3 - exteriér m3 -60,000 860,00 -51 600,00

ZL 058/1
vsakZ
4 *2 * 2 , 5 -20
dx e n á š
:o*o,sr2.s -40
5 0 0  če t - 6 0

[: |S-11a-A3.6 1Paženl jamy | ml | -130,000| sso,oo[ -71 soo.oo| ZL osa/zl
v s e  k :
(4+2)*2*2,5 -3o
dxenáž
:o * 2+2 , 5 - 1  co
s o uče t  —130

171201211

přemístění do 10000 m výkopku/eypanlny :
tř. 1 až4 -

z
ručně

na

:

-16

ZL

ZL
ZL

ZL 058/7

7 174111101 Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou ae
zhutněním m3 44,400

smí
-z 752ml ZL 058/8

v s a k y  + d r e n á ž

Součet
Zakládání

—34,4
—34,4

- 40 557:
Ia [211531111 Výplň odvodňovaclch žeber nebo tratlvodů kamenivem

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

mi
1 240,00 -19 760,00 ZL 058/9

“?“?

>.0*Ú,S*Ú.5

Součet
|9  211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotexm v rýze

nebo zářezu sklonu do 1:2 l m : 416.000 33,50I -3 886,00 ZL 055/10
2 * 3 * 2

4*B

,2*2—*_'

2 0 * 3 , “

Součet

—64

—116

10 69311081 geotextilie netkaná separační. ochranná, tiltrační. drenážní
PES 3009/m2 ImI -137,402 32,60 -4 479,31 ZI. 058/1 1
1 1 6 * 1 , 1 8 4 5  ' P ž e p oč t e n é  k o e f i c i e n t e m  m n o ž s t v í 437,40:

[11 |212532111

901

[Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného
2 o * o , s + o , 1
Sanace základů - zemni prace

-1,600|
—] , 6

1 520,oo| -2 432,00l

- 27 413

ZL oss/12I

12 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněnim
m3 -64,736 290,00 -18 773,44 SOD ZV1901/6

13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 -108,000 80,00 —8 640,00 SOD ZV1901I7

79915
|14 lkL-oa

7990
|15 1x14

Klempířské výrobky
[STŘEŠNÍ WLEZ - Cu plech tl. 0,65mm, 650x650 mm
Výrobky

]Oplocenl - dřevěné výšky 2,00 m
z rušeno  — n a h r a z e n o  l e v n ě j š í  s u b t i l n ě j š í
v a r i a n t o u  o p l o c e n í

-z,000|

-1 30,0001

5 600,00l

1 500,00[

- 11 200
-11 zoo,oo|

- 231 000
495 000,no|

SOD zvn9915/íl

son zv1799011l'

16

ZZO

ZÁBRADLÍ V ROHU HLAVNÍHO VCHODU + K
MEZIPODESTĚ- madlo kované - prům. 15 mm / kovaný
povrch, zakladní nátěr
+ nátěr matnou kovářskou

-6,000 6 000,00 -36 000,00

SOD ZV/79914/20 _

79912

p o  ú p r a vě  v p r o v e d e n í  kamenné opě rné  z d i  b y l o
nově  n a v r ž e n o  z á b r a d l í ,  pouze po  j e d n é  S u a n t !
s c h o d i š t ě

Dveře - 10 700



17 Komínová dvířka dřevěná, kazetová, z vnltřnl strany
oplechovaná, rozměr 600x1 000 mm - 2 x závěs kuličkový

025xDN25 s úpravou do kamene, 1 x zámek krabicový na kus -1 „000 10 700,00 -10 700,00
klíč, / smrk masiv nátěr kryci barvou, odstin
šedá, vč. kování SOD ZVI79912/22
z r u š e n o  — o t v o r  d l e  z á s t u p c e  OPP nepůvodn í  = )
: a  zděno

79922 Restaurování ___ . 22 000
18 79922_24 Kamenné napáječky - restaurátorské oprava -

očištění, doplnění, patinace (S-115  - St  1 8  a S 130 - 8 1 3 2 )  ks -2,000 11 000,00 -22 000,00
SOD ZVI79922/2

V01 Průzkumná, geodetické a projektové práce - 200 000
]19 [011534000 [Umělecko-historický průzkum | Kpt | 4,000! 100 000.00! -100 000,00| sop VRN v01/el

N e n í  požadováno z á s t u p c i  OPP

20 011544011 Restaurátorský průzkum pro malířskou výzdobu
(nefrgurálni) — uměleckořemeslná netigurálni malířská .
výzdoba (třidnik specializaci restaurátorských praci 3d) “ “11000 50 000-0“ “50 000.00

SOD VRN VOB/1
výmalba n e p r o b í h a l a  v r e ž i m u  r e s t a u r o v á n í

21 011544021 Restaurátorský záměr pro malířskou výzdobu (netígurální)
-— uměleckořemeslná nefrgurální malířská výzdoba (třidník _
specializací restaurátorských prací 3d) KC 11000 50 000100 "50 000100

SOD VRN VOS/5
výmalba n e p r o b í  h a l a  v t e  žil-nu r e s t a u r o v á n í

918 Sanace komínových těles - 773 744
22 314231127DT Sanace komínových těles m3 -35,368 6 600,00 -233 428,80 SOD ZV 00918l1
23 314231521DT Sanace komínových těles nad střešní rovinou m3 -25,061 21 560,00 —540 315,16 SOD ZV 0091812

998 Přesun hmot - 84 590
|24 !998018002 [Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m SOD 099/1

E _ . _ . “Í ? .  LEZÉ_ “_ E_É';
D1 T-721 01: Vnitřní kanalizace
DZ 721-B: Potrubí

'" SoD 721-BIZ
'" 800 721

'“ SoD 721
kanalizační

m 739 SOD

os 721-c: Ostatní - a 223
29 72101-C-1.1 Protipožární ucpávky na potrubí 110 ks -5,000| 1 243,00 -6 215,00 SoD 721-Cl1
30 72101-C-1.2 Protipožární ucpávky na potrubí 160 ks -1,000[ 2 008,00 -2 008,00 ScD 721-GIZ

D4 T-72102: Vnitřní vodovod - 16  054
D7 721-F: Ostatní - 3 535

' 31 72102-F-1.2 Protipožární ucpávky na plastovém vodovodním potrubí _ _
[ Ido 040 “* 5,000 707,00 3 5 3 5 “  SoD 721-Fl2

D8 721-G: Zařizovací předměty - 12 519
32 72102-G-1.9 Sprchová vanička obdélníková 1400x1000mm, akrylátová, _

[ lbílá vč. sifonu [ '“ "““““l " ““*““ " ““"“" SoD 721-G/9 ,
D11 T-731: Vytápění -64 455 ,00
D13 731-8: Otopná tělesa - 20 036

33 731-B-1.6 „ 14-500-160 Uvedený konkrétní výrobek nebo
výrobce je pouze referenční, definuje minimální technlcký
standard. Pňpadná záměna za  materiál nebo zařízení k;  -2,000 10 015,00 .20 035,00
obdobné, se stejnými nebo lepšími technickými,
konstrukčními a výkonovými parametry SoD 731-B/6

014 731-0: Amatury otopných těles - 778
34 731-C-1.2 Ventil radiátorový rohový HEIMEIER 3511-02 ET 15 V-

exakt ................... Uvedený konkrétní výrobek nebo
výrobce je pouze referenční, definuje minimální technický ks -1.000 4 5 5 , 0 0  435,00
standard. Případná záměna za  materiál nebo zařizení
obdobné, se stejnými nebo lepšími te SoD 731-012

35 I 7 3 1 - C - 1 . 3  Regul.šroubeni přímé HEIMEIER REGUTEC 0355-02
EARE 1 5  Uvedený konkrétní výrobek nebo výrobce je
pouze referenční, definuje minimální technický standard.
Případná záměna za materiál nebo zařizení obdobné, sa ks “1100“ 2 9 3 - 0 "  “19310“
stejnými nebo lepšími technickými, konstrukčním

SaD 731-C/3
D15 731 -D: Potrubí CU - 35 425

a 731-D-1 .2 Potrubí Cu o 18:11 rn 43,000 299,00 -20 332,00 SoD 731-Dl2
37 731-0-1.3 Potrubí Cu 0 22x1 m -43,000 351,00 -15 093,00 SoD 731-013

D16 731-E: Izolace tepelné - 8 216
38 731-E—1.2 „ ACCOTUBE HS 13 mm HS 18/13  Uvedený

konkrétní výrobek nebo výrobce je pouze referenční,
detínuje minimální technický standard. Případná záměna
za materiál nebo zařízení obdobné, se stejnými nebo '“ “651000 50100 "3 400100
lepšími technickými, konstrukčními a výkonov

SoD 731-E/2



39 31-E-1.3 . ACCOTUBE HS 20 mm HS 22/20 Uvedený
konkrétní výrobek nebo výrobce je pouze referenční.
definuje minimální technický standard. Případná záněne
za materiál nebo zařizení obdobne. se stejnými nebo "" “43-000 1 1 2 l  '4 "16:00
lepšími technickými, konstrukčními & výkonov

SOD 731-El3

Hmmm/g_n . - ? = :. mm 'É—IFH __mť ' i .? ním
D140 P-01: Přípojka slaboproud

Kabeláž
-19  884

-19
.21.15 PRO SPOJKY OPTIC. VLAKEN -5

M—21.21.16 kabel Bvl 62/125 MM -12
M-21.21.17 vlákna (svár, pigtail, optická spojka. krytka) -1 024.00

.21.18 - 1

.21.19 607

D105 T-M-21.1: EPS  rozvody - 500 791
D106 531.11: EPS - 419 791

Ústředna. rychlý modem, 2x kmhová linka. bez tisk, _M-21.11.1 komplet včetně baterií. rozšíření ústředny o 1 Ilnku ks 1.000 65 732.90 455 732,90 SOD M-21.1

MEŘENÍ USEKú SMYČEK EPS A PŘEZKOUŠENÍM-21.11.11 HLASIČÚ EPS kpl -1,000 4 200.00 -4 200.00 SOD M—21.11

M—21.11.12 Zaškolení obsluhy hod -B.000 450,00 -3 600.00 SOD M-21.12
M-21.11.13 OPPO (ovládací panel požární ochrany) ks -1 .000 9 375.40 -9 375.40 SOD M-21.13
M-21.11.15 venkovní maják ke KTPO ks -1,000 2 291,10 -2 291.10 SOD M-21.15
10.21.112 Optickokouřový hláslč na strop; ks 42.000 1 060.80 -44 889,60 son M-21.2
M—21.11.3 Teplotní Ilneámí hlásič, včetne pňelmek m -625.000 105.70 -116 062,50 SOD M-21.3
M21.11.4 Tiaůllkovy' hlásič, ks -8.000 1 332.70 -10 651,60 SOD M-21.4

|M—21.11.5 Zdroj pomocný zálohovený včemě skříně. baterii, 24V/10A ks -1 .000 6 500.00 -6 500,00 SOD M-21.5

lie/11.6 Siréna EPS, červená, vnitřní ks -3.000 834.50 -2 503.50 SOD M-21.6
|M-21.11.7 štítek pro hlásič ks -54.000 59,90 - 3  234,60 SOD M-21.7

lM-21 .11.a 333310“ Z““ 3005“ “wm V"“ * “"“" * Pow" m 430.000 683.20 _sa 816.00 son M-21.8
IM-21.11.9 01 kabel J—Y(St)Y 1x2x0.8 (kruhová linka) m -528,000 29,60 -15 628.80 SOD M—21.9 01

M—21.11.9_02 kabel JE-H(St)H 1x2x0.8 (sirény), kabel funkční při požau m -1 10.000 42.30 -4 653.00 SOD M-21.9_02

kabel PraFlaDur 3x1 .5  (napájení ústředny a zdroje), kabel
funkční přl požáru Uvedený konlu'étní výrobek nebo

M-21.11.9_07 výrobce je pouze referenční, definuje minimální technický m -380.000 54,50 -20 710,00 SOD M-21.9_07
standard. Případná záměna za materiál nebo zařizení
obdobné, se stejnými nebo lepšími te

M-21.11.9 08 Kabel 5208, s i .  do pro čidla - 2xO.8 m - 1  600.000 29,60 47 360.00 SOD M-21.9 08
|M-21.11.10 Ohniodolná kabice, včetně svorek ks 40.000 839.30 -33 512,00 SOD M-21.10
0107 M-21.12: Ostatní náklady - 21 000

| ]M-21.12.2 |Protlpožáml ucpávky [ m2 -5.ooo| 4 200.00[ -21 000.001 son M-21.2l

D108 T-M-21.2: Slaboproudé rozvody - 815 734
0109 ' kabelu - 118 650

RJ45 kat.B UTP -
.3 2xRJ45 kat.B UTP -2 4 M-21

.21.4 SOD

.21.5 rámeček designový, výška 1. šířka 1. barva bílá SOD M-21

.6  - FORMA NA KABELU UTP 5.KA SOD M-21
M-21.21.7 1 KABELU VYHOT. SOD
M-21 .8 KO 68 omítku vč. -1 M-21

.21.10 v trubkovodu AY -12 SOD .

.21.11 300/50 včetně víka & -67 M-21.11

.21.15 PRO SPOJKY OPTIC. -5 SOD M-21.
M-21 6 kabel 8vl 62/125 M M  -12 M-21.1

.21.17 vlákna (svár. pigtail. optická spojka, krytka) -1 024.00 SOD M-21.1

„21.18 Proměíenl - SOD M-21.
M-21.21.19 1-2m -607 SOD
D110 M-21.22: CCTV - 1 3 8  781

_ GVD Megapixel videorekordér. STB. 2x Giga LAN, DVD _ _IM 21.211 mm“ pro max 24 kamer ks 1.000 20 579,60 20 579.60 SOD M-21.1

megapixel (5Mp) IP  kamera s dosahem pro noční vidění _
M-21'22'2 alespoň 40m, detekce pohybu. A024VIDC12V/PoE ks 10'000 8 497'70 '“ 977'00 SOD M21 “2

[M_21_22_3 11 12332511? 5 DG automatickou clonou a IR korekcí, F1 .4 ks 401000 077.50 _8 77590 son M_zm

Zdroj oc 12V 0,42A bez vystu'pniho konektoru. nutno _ _ _M-21.22.4 vestavět do venkovního ks 10.000 329,50 3 295.00 SOD M 21.4

M-21.22.5 Konzola pm kameru. vnitřní ks -2,000 663.00 -1  326,00 SOD M-21.5
venkovni kamerový kryt lP66. vytápění, vysouvací. _ __ |M-21.22.6 jhlinlkový. 103x106x370/410mm, 230V ks 4,000 1 068,00 8 544.00 SOD M 21.6



M-21.22.1 \,;Ěfágugx 233“ “mm“ "V““ “"“ 255mm ks -a.000 68,90 -551.20 son M-21.7
Aktivní rvek, dedikovan ' ro CCTV, 24M-21.22.8 10/100/goooaase. POE ' " '“ ks -1 „000 10 733,60 -10 733.60 son M-21.8
Ill-21.23: EZS . 537 292

23.1 telmnnl volič -25 son M-21.1
„23.2 Klávesnice son M-21
„23.3 LED T 24 LED -13 M-21
.23.4 8 včetně krabloe cm. 44 40 SOD M-21.

M-21.23.5 Cable UTP cal s dodávka - bus -21 1
M-21.23.6 LAMex -51 M-21

23.5 čldlo -24 M-21
tříštění skla -73 M-21

10 -30 4 son M-21.
23.11 do clvefl M-21.11
23.11 1 krablce JA40 14.21.11 1

M-21.23.12 Siréna EZS son M-21.
M-21.23.13 24Vl1 M—21.

14 nastaven! SOD .
23.15 Rozvodné krabice kat. ks -3  M-21.1
23.15 1 omrana 3. ks son M-21.15 1
23.17 Kabel J- m -1 M-21.1

0112 Ill-21.24: cslaml náklady - 21 000
1M-21.24.2 1Pmlipožéml ucpávky 1 m2 [ -5,0001 4 200001 -21000,001 son M-Ěl

D113 T-M-22: Silnoproud - 250 485
0114 M-22.1a: Kabela . 105 457

lla-22.1.13 10celoplechový žlab 500/50 včetně víka *; úchytů 1 m 1 -130,0001 818.991 -100 457.001 son M-22.1 .81
0119 lla-22.5: Rozviděč RNO . 50 153

MII-225.6 IUPS 6kVA 1 ks 1 -1,0001 60 15231 -00 152.501 son M-ZZM
D120 M-22.6: Zásuvky, spínače, krabice, elektrolnstalačni materiál - 52 774

]M-22.6.1 Vypínač jednopólový pod omítku. řaz.1, |P20. komplel ks -2.000 1 378,60 -2  757,20 SOD M-22.6.1
|M-22.6.2 Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, |P20. komplet ks 42.000 1 392,50 -15 711.20 son M-22.6.21
M-22.G.6 Zásuvka jednoduchá pod omllku 230v, 16A, |P20, komplet ks 42,000 793.00 -33 306,00 son M-22.6.6
D121 |I-22.7: Svítidla, stropni vývody - 31 101

|M-22.7.10 20% Přím ""“"“ * am“"omn'm m'a“- BW' ks 44.000 2 21,501 -31 101 .00 son M-22.7.1o

Celkem -3 299 087,11



ROZPOČET
Stavba: NPÚ, SZ  Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora
Název: Neprovedená práce + úprava venku

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Timěra + ARCHATr - zámek Zákupy
Místo: Zákupy

VlCEPRÁCE

Zpracoval: 
Datum:

Č. Kód položky Popls MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem CENOVŠSOUQEVB

Náklady soupisu celkem

. . r'- „ELM—': nmnmfr-sa
Zakládání

—Íl E .

2 524 395.11

12 923

znam — _ “líh trium

' 1  711161212 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou róllí svislá. nopek v
8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 126,00l 9 450,00 cs ÚRS 2024 01
O c h r á něn i  podzemní  č á s t i  š t í t u  v ý c h o d n í h o
k ř í d l a  p i e d  zemni v l h k o s t i
lh*5

Součet

7 5

7 5

: 95151123 Jádrové vrty diamantovýml korunkamí do D 150 mm do
stavebních materiálů 0,750l 4 630,00I 3 472,50 SOD 00902I2

34

O t v o r  zděným kameným z á k l a d e m  p r o  v e d e n í
d r e n á ž n í  t r u b k y

Stěny &! příčky 288
3 342241162 Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevností P 15

na MC m2 0.353I 816,20' 287,96 SOD 0034/2

7990
[TTROP

|5 [Ros

Z a z d í v k a  z rušených  komínových d v í ř e k

0 , 0 3 * 0 , 5 5  m

Výrobky
]Oplooení - drátěné v. 100 cm

O d dě l e n í  r e k o n s t r u o v a n é  č á s t i  a r e á l u  o d
n e r e k o n s t r u o v a n é
s l o u p k y  z dřevěný/1:11 k ů l ů  p o  c c a  3 ln

100 cm

S o u č á s t i  ]“ jednoduchá b r á n a  p r o  u m o žňu j í c í
p r ů j e z d  z a h r a d n í  t e c h n i k y

[Výroba a montáž slepé dřevěnné obložkové zárubně
Z a č i š t ě n í  p růchodu  na  s c h o d i š t i  východn ího
k ř í d l a  (mez i  n á s t u p n í m  ramenem z l N P  a
m e z i p o d e s t c u ;  v půd o r y s u  označené
p a s p o r t y z ačn í m  kodem DOZ) d ře věn o u  ( m l o š k u v o u
z á r u b n í

v ý p lň  z l e s n i c k é h o  p l e t i v a  v .

0 , 3 5 2 8

l m l 130,000I

1,0001

650,00I

15 000,00I

230 900
04 500,00l

15 000,00[

vlastnil

vlastnil

6 RKZ1 Výroba a montáž kovářského závěsu - tmu v zárubní iypu 1 |  ks | 34.0001- 2 900,00 98 600,00 vlastní
vyzoba t r n u  d l e  dochovaného v z o r u  VŠ n á t ě r u  a
o s a z e n í
DNDl l * “ + 1 * 4 i ] * 6 1 1 ' €

DNUŘ 1 * 3

DNÁU ] * E + 1 * 6

DN23 ] * 1

Ce lkem

7 IRKZZ [Výroba a montáž kovářského závěsu - tmu v zárubní iypu 2 | ks 14,000 1 400,00 33 600,00 vlastnil

79912

v ý r o b a  t r n ů  d l e  dochovaného v z o r u  Vš n á t ě r u  a
o s a z e n í
DNDI

DN17

C e l k e

[Repas stávajících ková-řských závěsů - trnů v zárubnich
o č i š t ě n i  o d  r z i  a s t a r ý c h  n á z t ě r ů

113

1 * 2 + 1 * 4 + l * 4 + 1 * 1

o p l a v a  p ř í p a d n ý c h  p o š k o z e n i

p r o v e d e n í  nového n á t ě r u

DNÚI 2 * 1

DNGG l * 2

DN17 l * 2 + l * 3

Ce lkem

Dveře

i) 
u

_

lksl

w
 

mNN

000,00I 7 200,00|

74 900

vlastnil

DZSXDNZS

Komínová díl-"rka dřevěná, kazetová, : vnitřní strany

s úpravou do kamene,
klíč, / smrk masiv

Jžedá, vč. kování
nátěr krycí barvou, odstin

oplechovaná, rozměr 600x1 000 mm - 2 x závěs kuličkový
1 x zámek krabicový na 7,000 10 700.00 74 900,00

SOD ZVI79912/22

998

Nová d ře věn á  s v l a k o v á  k r y c í  d v í ř k a  žásuvkových
boxů  ve v e l k é  lsrmírr-ě v pr 'ust 'nrl l  p o d  tamen—nými
napa ječkamr

Nová d ře věn á  s v l a k o v á  k r y c í  d v í ř k a  podruňněho
r o z v a děče  č e r p a d e l  t l a k o v e  k a n a l i z a c e  v ma lé
k o n í r n ě

CELKEM

Přesun hmot 550.00



|10 |998018002
_ „

D1

|Přesun hmot ruční pro budovyv přese do 12 rn
' ** "f  , TW "ÍT
T-72101: Vnitřní kanalizace
721-8: Potrubí

2

Z

prvků apod

prvků apod

CS URS 2024
GS URS 2024

SOD

SOD
D4 T-72102: Vnitřní vodovod 36 499
D8 121 -G: Zařizovací

bílé SOD
mm

cs ÚRS 2024
sprchová mm

otvíravé jednokřídlové vstup z čela na vaničku
1000x1000 mm 2024 02

SOD 721-Gl1
D11 T-731: Vytápění 86 687
013 131-3: Otopná tělesa 20 108

19  735111305 Otopné těleso litinové člátkové 500/160 mm 0.255 m2lkus
se základním nátěrem m1 3'825 5 200,00 2019630 cs ÚRS 2024 02

0 1 4  131-0: Armatury otopných těles 489
20 731-C-1.1 'Ten'noatatlcká hlavice HEIMEIER K

........... Uvedený konkretní
výrobe nebo výrobce je pouze referenční, definuje kg 1,000 “9,001 49,00
minimální technický standard. Případná záněna za
materiál nebo zařizení obdobné. se stejný SOD 731-Cl1

D1! 131-0: Potrubí CU 54 611
21 731-D-1.1 Potrubí Cu 0 15x1 rn 26,000 256,00 6 656,00 SOD 731-Dl1
22 733223105 Potrubí měděné tvrde spojované měkkým pálením D

28x1.5 mm rn 55,000 873,00 48 015,00 CS ÚRS 2024 02

016 131—5: Izolace tepelné 11 331
23 731-E-1.1 Tepelná isolaoe potrubí ACCOTUBE H S  9 mm HS 15I9

........................ Uvedený konkretni výrobek nebo výrobce
je pouze referenční. definuje minimální technický
standard. Případná záměna za materiál nebo zařizení '" 26,000 “rm 93690
obdobně. se stejnými nebo lepšími technickým

SOD 731-E/1
24 733811252 Ochrana potrubí ústředního vytápění temnoízolačníml

trubicemi 2 PE tl přes 20 do 25  mm DN přes 22  do 45  mm m 55,0“ 189,00 10 395.w

CS ÚRS 2024 02

Í “Bianchi-him , - .. l f  „_ ': ;Lln :— ' i l i - '  IMEG! "_T'TÍT'EHI
D105 T-M-21.1: EPS rozvody 487 367
0106 M-21.11: EPS 487 366,84

Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm Uvedený
konkretní výrobek nebo výrobce je pouze referenční.

IM-21.11.8_01 defrnuje minimální technický standard. Případná záměna m 900.000 37.90 34 110,00 ScD M-21l01
za materiál nebo zařizení obdobne. se stejnými nebo
lepšími technickými. konstrukčními a výkonovýml p

kabel PraFIaGuard 5x2x0.8 + F (KTPO), kabel určen do
venkovního prostředí, funkční při požám Uvedený

M-21.11.9_04 konkretni výrobek nebo výrobce je pouze referenční. m 140.000 06.40 12 096,00 SoD M—21I04
detinuje minimální technický standard. Případná záměna
za materiál nebo zařizení obdobné. se stejnými

kabel PraFleGuard 1x2x0.8 + F (zábleskový maják). kabel
určen do venkovního prostředí, funkční při požáru

M-21.11.9_05 Uvedený konkretní výrobek nebo výrobce je pouze m 140.000 42.00 5 880.00 SoD M-21/os
referenční. detinuje minimální technický standard.
Případná záměna za materiál nebo zařizení obdobně.

742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žll m 680.000 29.00 19 720,00 CS ÚRS 2024 01
kabel sdělovacl stlněný laminovanou Al  roli! s pří/ozným

34121233 Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J— m 748.000 13.50 10 098.00 CS ÚRS 2024 0 1
YiSQY...Lg) 2x2xo,6mm2

rsao'1.1 'Přepočtené koeticientem množství 748.000

Po|51 Řídící deska "Apollo F1-6; pro 2 až 6 kmhových linek ks 1.000 45 305,57 45 305.57 Vlastní

Skříň B1. 540 x 540 x 243 mm (V x Š x H), pro 6 linkovýchPol52 karet. max. 2 AKU 40 Ah ks 1.000 8 627.04 8 627.04 Vlastní

F 1  Llnková deska 2 kruhy ! 4 linky multi-protocol ApolloPol53 GoreIESP ke 1.000 9 817,42 9 817.42 Vlastní

Pol54 Extemi zobrazovací table k ústřednám F1, česká verze ke 1.000 15  240,14 1 5  246.14 Vlastni



ll-22.1a: Kabeíát
Kabel CYKY-J
Kabel CYKY-J 3x1

CYKY-0 3x1
materiál

řaz.7

přisazená svítidlo vyznačující pomocí piktogramu
úniku nebo nouzový východ, hliník, sklo, rozměr 250

120 x 20mm (D x V x H), iP40, LED osvětlení, 11W

ke

26
39
22
10

10

Pol55 Provozní kniha EPS, schválená Gemem EPS ČR ke 1,000 453,49 453,49 Vlastní
Pol56 Akumulátor 12V. 40Ah, záložní, bezúdržbový ks 2,000 3 293,24 6 566,49 Vlastní

SOTERIA hlásič, multisenzorový, inteligentní, interaktivní,Pol57 opticko-teplotní, s izolátorem ks 71 „000 1 962,36 139 327,56 Vieslní

Pol56 SOTERIA petice 5 XPERT kartou ke 71,000 249,16 17 690,06 Vlastní

P0159 Červený tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem ke 8,000 2 104,16 16 833,31 Vlastní

Lineární hláeič kouře s automatickým zaměřením paprskuPoi60 a ke 3,000 13 426,94 40 286,61 Vlastní

Pol62 Trezorový zánek motýíkový včetně klíče ks 1.000 5 139,50 5 139,50 Vlastní
OPPO (univerzální obslužné pole požární ochrany) dle

_ Poi63 DIN 140012001, český popis, “5 1900 12 82955 12 "9-86 Vlastní
Poi64 půicylíndrícke vložka pro OPPO Euroalarm 2001 ks 1,000 2 004,91 2 004,91 Vlastní
Po|65 Napajecí zdroj dle EN54 27,6V15Al2x1 7Ah ks 1,000 6 540,37 6 540,37 Vlastní
POISS Akumulátor 12V, 17Ah, záložní, bezúdržbový, ks 2,000 1 427,33 2 854,66 Vlastní
Pol67 XP95 siréna 100/92dB, červená (samostatná ks 3,000 4 692,06 14 076,18 Vlastní
Pol68 SONOS LED maják červer—ý, ks 1,000 1 623,67 1 623,67' Vlastní
Poi69 vo Modul řady soteira ke 2,000 3 977,64 7 955,28 Vlastní

742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15  žil m 600.000 29,00 17  400,00 C S  ÚRS 2024 01

kabel sdělovací stíněný laminovanou AI folil s pl1lo:ným
34121233 Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC aoov (J- m 660, 000 13,50 8 910,00 cs ÚRS 2024 01

Y(Sl) Y. . . n  2xzx0,8mm2
|600'1,1 Přepočtené koeliciantem množství 660,000
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný -741122015 kulatý 3x1 .5 mm (např. CYKY) rn 150,000 39,70 5 955,00 cs  URS 2024 01

kabel silový oheň retardujlcl bezhalogenový bez lírnkčnl
34111123 schopnosti při požáru mda reakce na oheň BZCBS1d131 m 165,000 30,30 4 999,50 CS ÚRS 2024 0 1

jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R 82) 3x1,5mm2

150'1,1 'Přapočtené koetioientem množství 165.000
Pam [Dokunenteoe trpí 1,000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

D108 T-M-21.2: Slaboproudá rozvody 70 752
0109 M-21.21: Strukturovaná kabelu 70 751,60

|M-21.21.1 Kabel UIUTP. kat.6, LSZH plášt, 4 piny m 700,000 34,50 24 150,00 800 M.21l1

Trubka KOPOFLEX 50 Uvedený konkrétní výrobek nebo
výrobce je pouze referenční, definuje minimalni technický

jM—21.21.16_01 standard. Případná záměna za materiál nebo zařízení m 300.000 41,20 12 360,00 SaD M.21.16/1
obdobne, se stejnými nebo lepšími technickými,
konstrukčními a výkonovými parametry je možná.

M-21.21.4 Kryt komunik.zásuvky bílý ke 4,000 32,90 131,60 SoD M2114

Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm Uvedený
konkrétní výrobek nebo výrobce je pouze referenční,

M-21.21.9 definuje minimální technický standard. Případná zmene m 900.000 37.90 34 110,00 SoD M.21I9
za materiál nebo zařízení obdobne, se stejnými nebo
lepšími technickými, konstrukčními a výkono

D113 T-M-22: Silnoproud 123 1 35

SDD M.22/1

M.22I1 .

SoD M-22.7

D1 M-21.12: Ostatní náklady 275 963
742110102 Montáž kabelového žlabu pro siaboproud šířky do 150 mm m 120,000 197,00 23  640,00 CS ÚRS 2024 01

34575603 žlab kabelový drátěný žárové zinkovaný 150/100mm m 120,000 348,00 4 1  760,00 CS ÚRS 2024 0 1

Montáž nosníku s konzolaml nebo závltovými tyčemi pro .742110122 siaboproud šířky do 150 mm kus 120.000 145,00 17 400,00 cs  URS 2024 01

34575357 22377157“DW/9m Žleb" drátěného ŽámVě ""“"“ kus 120,000 113,00 13 560,00 cs ÚRS 2024 01
Poi3 Trubka pevná o 16 včetně příslušenství m 450,000 57,94 26 074,80 Vlastní
Pol4 Trubka pevná o 20 včetně příslušenství m 1 086.000 64.13 89 643.01 Vlastni
Poi5 Trubka pevná a 25 včetně příslušenství m 900.000 70,46 63 417,60 Vlastní
Poi6 Trubká pevná a 32 včetně příslušenství rn 200.000 79,67 15 974,40 Vlastní
Pol7 Krabice propojovací Ciipbox ks 60,000 74,66 4 492,50 Vlastní
D2 Slaboproud - strukturovaná kabeláž ! EPS 132 056

imma: kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19111 mm2 .741124733 uložený pevně (např. JYTY) rn 200.000 49,10 9 620,00 C S  URS 2024 01

kabel ovladaci průmyslový stíněný laminovanou Al foil! s
34113148 pfíložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť m 220, 000 11,40 2 508,00 CS ÚRS 2024 0 1

PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2
200'1,1 'Přepobtené koeficientem množství 220.000



Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 žil -741120501 uložených volně (např. CGSG) m 2 460.000 27.00 66 420.00 08  URS 2024 01

kabel instalačn! itexibilnljádm Cu lenované izolace pryž .34113402 áŠťPfYŽ 300/500V (H05RR-F) 2x1,50mm2 m 2 706, 000 19, 70 53 308,20 CS URS 2024 01

2460'1,1 'Přepočtené koeticientem množství 2 706.000

D4 Kabeláž - přípojka 21 903
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25  mm2 -741122134 utažený v trubkách (např, CYKY) 111 70.000 75,30 5 271 ,00 CS URS 2024 01

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC -34111080 450/750V1CYKY) 4x16mm2 m 77,000 216,00 16 632,00 CS URS 2024 01

70'1,1 'Přepočtené koenciontem množství 77,000

D5 CCTV 175 106
742230001 Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 1,000 4 340,00 4 340,00 cs ÚRS 2024 01

videorekordér sírový (NVR) pro záznam 32 IP kamer bez -36471023 HDD maximáInl rozlišen, záznamu BMP HDMI 4K kus 1,000 14 100,00 14 100,00 CS  URS 2024 01

742230003 Morita venkovní komety kus 10,000 738,00 7 380,00 08 ÚRS 2024 01
kamera venkovni lP dome MZVF 2,8 - 12mm maximalni

38475144 rozlišení záznamu 4MP WDR 120dB pl'lsvíi IR 40m VA kus 10,000 7 150,00 71 500,00 CS ÚRS 2024 01
lP67

742230007 Montáž konzoly pro krýt nebo kameru kus 10,000 480,00 4 800.00 0 8  URS 2024 01
38479026 konzola pro montáž dome kamer na zeď kov kus 10,000 677,00 6 770,00 CS ÚRS 2024 01

742330012 "'omáz “mm “" rozvaděče (""“ ups, DVR' W) kus 1.000 923,00 923,00 cs ÚRS 2024 01bez nastavení

35712104 sw'tch 26 mm G'gab't (24x POE' “* bez POE) “pac“ kus 1,000 9 940,00 9 940,00 cs ÚRS 2024 01ssebps 370W
742230001 Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 2,000 4 340,00 8 680,00 CS ÚRS 2024 01

40332004 HDD ll rekorden'm Mayových Systema 473 kus 2.000 2 230,00 4 460,00 CS  ÚRS 2024 01

742330012 "mm mm" "" M (mm UPS' DVR' W) kus 1,000 923,00 923,00 cs ÚRS 2024 01
bez nastolení

34641 102 058 mteraklivnl 1/1 fáze 850VA/600W montáž do racku kus 1,000 15 100,00 15 100, 00 CS ÚRS 2024 01

742331331 Moria! rozvaděče nástěnného kus 1,000 4 620,00 4 620.00 CS URS 2024 01
rozvaděč nástěnný jednou/iný 19" celoskleněné dveře '35712011 18U/500mm kus 1,000 6 750,00 6 750,00 CS URS 2024 01

Montáž PC pro sledování kamerového systému, OS, .742230002 lmonitor, klávesnice myš kus 2.000 5 080,00 10 160,00 cs URS 2024 01

40342002 monitor LCD LED 22" 16:9 Full HD VGA HDMI 230V kus 2.000 2 330,00 4 660,00 CS  ÚRS 2024 01

D6 EZS 51  0 460
P0122 Deska ústředny INTEGRA 256 Plus, 16-256 zón ks 1,000 11 776,32 11 776,32 Vlastnil
Pol23 Akumulátor 12V, 17Ah, zdožní, bezúdržbový, ks 1,000 1 574,91 1 574,91 Vlastní

IPoI24 Eěpanzní modul 8 zón ka 16,000 1 679,67 30  234,06 Vlastní
Sběmicový GSM GPRS komunlkálor pro ústřednyPot25 lNTEGRA ks 1,000 3 681 ,18 3 681.18 Vlastní

Komunikační modul ETHERNET pro připojení ústředenPol26 INTEGRA ks 1,000 3 736,26 3 736,26 Vlastní

Po|27 LCD klávesnice s integrovanou čtečkou bezkontaktních ID ks 2,000 4 145.58 8 291,16 Vlastní

Pol28 Duální (P|R+MW) detektor pohybu s podhledem, ks 76,000 2 433,51 184 946,76 Vlastní
Akustický detektor tříštění sklo s antimaskingem splňující130129 požadavky pro stupeň zabezpečen, 3 ks 24,000 3 021 „se 72 527,62 Vlastní

Pol30 Robustní plechový kryt pro ústředny INTEGRA ks 1,000 2 422.71 2 422,71 Vlastní
Pol31 Robustní plechog' kryt pro expanzní moduly ks 2,000 2 330,37 4 660,74 Vlastní

Plastové plato pro 0Mt-5, umožňuje montáž ústředen :
“32 modulů SATEL. '“ 2900 39652 79794 Vlastní
Pol33 Plechový kryt 17IEXPISAT do stupně 3, ks 17,000 1 470,15 24 992,55 Vlastní
Po|34 Pulzní napájecí zdroj 12V DCIBA ks 2,000 7 425,00 14 650,00 Vlastní

Poli-15 Venkovní zálohované siréna, červená LED signalizace ks 2,000 2 214,81 4 429,62 VIastni

Pol36 Akumulátor 12V, 2,3Ah, záložní ks 2,000 524,07 1 048,14 Vlastní
Pol37 Univerzální konfigurační kabel ks 1,000 924,21 924,21 Vlastní

Kabel R5232 PINSIRJ (křížený), pro ústřednu INTEGRA aPol38 moduly ETHM-1 ks 1,000 331,43 331,43 Vlastni

P0139 Magnetický kontakt, zápustný, stupeň 3 dle EN 50131 ks 1,000 761,00 761 ,00 Vlastní
Kompletní přední kryt s čočkou typu záclona (24x1m) proPot40 detektory pohybu ks 8,000 260,92 2 151 ,36 Vlastní

Pam FIWRE-S-PDS - sada optických převodnlků TDW a RDW- “ 1.000 12 582.64 12 58254
PDS, Vlastní
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 .741124733 uložený pevně (např. JYTY) rn 200,000 49,10 9 820,00 CS URS 2024 01

kabel ovladac! průmyslový sllněný laminovanou AI lolll s
34113148 pl'lložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť m 220,000 11,40 2 508,00 cs ÚRS 2024 01

PVC 250v wm 2x1,00mm2
200'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 220,000

IMontáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 žil -741120501 uložených volně (např. C G S Q  m 1 600000 27,00 43 200,00 CS URS 2024 01

kabel instalační liexibilnljádm Cu lanované izolace pryž ,34113402 “*"a 300/500V (H05RR-F) 2x1,50mm2 m 1 760.000 19, 70 34 672,00 CS URS 2024 01

1600'1,1 'Přepočtené koeticiontem množství 1 760.000
Pol47 lDokumernace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 Vlastní|



Trubka Monotlex.PVC pod omítkou. v podlaze 1 6  mm.
včetně vysekání a zapravení draky Uvedený konkrétní

M-21.23.7 výrobek nebo výrobce je pouze referenční. definuje m 900.000 20.60 18 540.00 SoD M-21.23.7
minimální technický standard. Pňpadná zmena za
materiál nebo zařizení obdobné. se stejnými nebo le

D7 Zásuvkové boxy 84 860
Fol75 ]Zásuvková skříň 3x230 + 1x32A ks 5.000 6 903.96 34 519,80 Vlastní

|Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatežený v ,
741122143 trubkách (např. CYKY) m 300.000 56.70 17 010,00 CS URS 2024 01

kabel instalačn/jádro Cu plná Izolace PVC plášť PVC .
34111100 450/750V (CYKY)  5xGmm2 m 330.000 101,00 33 330,00 CS URS 2024 01

300'1.1 'Pi'epočtené koencientem množství 330.000

D8 Přlvod pro R80 31 290
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 .741122134 zatažený v trubl ! | (např. CYKY) m 100.000 75.30 7 530.00 CS URS 2024 01

kabel instalačn! jádro Cu  plná izolace PVC plášť PVC :34111080 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 110.000 216,00 23 760,00 CS URS 2024 01

100'1,1 'Přepočtené koeňcientem množstvl 110.000

D9 Kabel pro nouzevé a stále svícení 57 393
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1 ,5 až 2,5 mm2 -741122142 utažený v trubkáoh (např. CYKY) rn 700.000 53.50 37 450,00 CS URS 2024 01

kabel instalačnljádro Cu plné Izolace PVC plášť PVC .
34111090 450/750v (CYKY) 5x 1. 5mm2 m 770,000 25,90 19 943,00 CS URS 2024 01

70011 'Přepočtené koeficientem množství 770.000
D10 Ventiláto WC 2 952

Montáž kabel Cu plný kulatý žíle 5x1 . 5  až 2 . 5  mm2 ,741122142 zetažený v trubkách (např. CYKY) m 36.000 53.50 1 926.00 CS URS 2024 01

kabel instalačn/jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC .
34111090 450/75MCYKY) 5x15 2 m 39,600 25,90 1 025,64 CS URS 2024 01

351,1 'Přepoětené koetícientem množství 39.600

D11 Slaboproud 8 4 1 3
Montáž zařízení do  rozvaděče (switch. UPS. DVR. server) '742330012 bez nastavenl kus 1,000 923,00 923,00 CS URS 2024 01

switch 20 portů Gigabit (16x PoE, 4x bez PoE) kapacita :35712102 4OGbps 225W kus 1,000 7490.00 7490.00 CS URS 2024 01

D14 Přívod pro RNO 58 975
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 utažený v .

741122145 tmbkáchmapř. CYKY) m 97.000 64.30 6 237,10 CS URS 2024 02

kabel instalačn/jádro Cu plná izolace PVC plášť PVC .34113035 450/750VlCYKY) 5x16mm2 m 111,550 297.00 33  130,35 CS URS 2024 02

97'1.15 “Přepočtené koeflclentem množstvl 111,550
Montáž tmbek ochranných plastových uložených volne do -460791212 ".W ohebných přes 32 do 50 mm rn 155.000 49.30 7 641.50 CS URS 2024 02

trubka eleklminslalačnl ohebná dvouplášťová komgovená .
34571351 HDPE+LDPE rchráničkal D 40/50mm m 162.750 24.40 3 971,10 CS URS 2024 02

155'1.05 “Přepočtené koeficientem množstvl 162.750
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do  .460791213 rýhy ohebných přes 50  do 90 mm m 95,000 51 „40 4 883,00 CS URS 2024 02

trubka elektminstalačnl ohebná dvouplášťová korugovená .
34571352 HDPE+LDPE (chláníaka) D 52/63mm m 99,750 31,20 3 112,20 CS URS 2024 02

[95'1,05 'Přepočtené koeňclentem množství 99,750
D15 Propojivaci kabel mezi elektroměrem a pojístkovou skříní 3 017

Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo Ianéného kulatého
210902141 žíly 3x120+70 mm2 (např. AYKY) bez ukončenl uloženého m 7.000 99.80 698.60 CS ÚRS 2024 02

vne
kabel silovýjádro Al  izolace PVC plášť PVC 0,  ď1kv (1-  ,

34113223 A YK'ť) 3x120+70mm2 m 8.050 288,00 2 318,40 cs URS 2024 02

7'1.15 'Přepočtené kceňcientem množstvl 8.050

Celkem 2 524 395,11


	ZL IROP Zákupy



